АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.10.2023 г. № 35
с. Ливенка

О внесении в реестр собственности Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области земельных участков

               В соответствии с Федеральным законом  от 24 июля 2002года № 101-     ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Ливенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1.  Внести в Реестр собственности Ливенского сельского поселения
 Павловского муниципального района
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800005:262, площадью 561600 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800005, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800001:222, площадью 171800 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800001, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
 - земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800002:250, площадью 2233027 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800002, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800002:251, площадью 1005629 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800002, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800004:331, площадью 48553 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800004, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800004:332, площадью 75683 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800004, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800004:333, площадью 261530 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800004, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800005:264, площадью 1495298 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800005, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800005:266, площадью 652694 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800005, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800005:265, площадью 80319 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800005, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
         - земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800005:263, площадью 178143 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800005, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800001:224, площадью 119927 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800001, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:5800001:223, площадью 188569 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Воронежская область, Павловский муниципальный район, кадастровый квартал 36:20:5800001, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;

         	2.  Старшему инспектору администрации Ливенского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области внести  изменения в Реестр собственности администрации Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.

 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ливенского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                        Л.А. Поваляева